

Indsender mit tidligere høringsvar vedr. stramninger i Indre By med lidt tilføjelser

Udviklingen i Indre By og HELE København skal ændres så den kan indeholde og respektere mennesker som lever, arbejder og opholder sig i byen på andre tidspunkter end når der er natteliv, festival, koncert og gøgl. Desuden kommer turister kommer ikke for at opleve 10kr shots som en del af deres Copenhagen vibes. De går da gerne ud men ikke for at føle sanseløs druk stemningen.

Resten af København må slet ikke udsættes for den samme idiotiske tilgang som vi kender fra Indre By. Ideen om at nattelivet regulerer sig selv og bidrager så meget i skattekassen og Københavns profilering at det skal velkommes med åbne arme uden krav eller kontrol er ren ønsketænkning. Manglen på kontrol or regulering har netop gjort at det sejler og politikerne panikker i dette valgår, så de er udmærket klar over at grænsen for længst er overskredet. Sjovt nok stadig ret så handlingslammede....

Desuden burde forretninger der har åbent hele natten pålægges ekstra 'renholdsskat' i de afgifter der opkræves. Om det så er pizza, 7-11, Netto, foodtrucks, barer.

Ejendomsadministratorer skal pålægges at deres 'nattelivs' lejere rengør facader og fortove for opkast, skod, glas etc. hver dag efter lukketid. Altså inden kommunens skrubbemaskiner kommer.

Barchefer og bevillingshavere skal pålægges at være i dialog med menneskene som er lejere og ejere i byens boliger. Anonymiteten bag big business barerne gør netop at de er fuldstændigt ligeglade med byens mennesker.

Bevillingsnævnet medlemstal skal udvides til at inkludere beboer repræsentanter for samtlige Københavns kvarterer så det galmandsværk vi har haft de sidste 10 år ikke fortsætter med spredes.

Pas på København, det er en fin by.

Høringsvar indsendt vedr. Indre By/ [Varsel om stramning vedrørende nattilladelser i visse gader i København](#)

Godt at der sker noget. Stoppet for natbevillinger skal gælde i hele Indre by, ellers fortsætter tendensen bare med forretninger som intet har byde sit lokalområde udover at skabe butiksdød, møg, pis, døde træer, hærværk og primale skrig og råb natten lang. Når kunder og barejere er færdige med at misbruge byen om natten kan vi beboere og erhvervsdrivende overtage den fedtede morgen by.

De ansvarlige myndigheder i alle forvaltninger og instanser skal først og fremmest sørge for at den nuværende lovgivning bliver overholdt, det gør den overhovedet ikke på nogen måder. Fratag bevillingerne efter to overtrædelser i særligt belastede områder. Det er nogen simple og klare regler som skal overholdes men som de fleste beværtninger har kutyme for at overtræde da der ingen konsekvenser er for overtræde loven. Det virker til at loven bliver lagt i hånden hos beværtningerne og de derfor styrer helt og holdent hvordan VORES by skal være om natten. Her har myndighederne spillet fuldstændigt fallit.

Desuden skal kommunen sørger for at udendørs arrangementer spredes over hele Københavns Kommune og at der stilles nogen krav til arrangører vedr. deres arrangement. Ofte blæser nogen højttaler musik ud mens der står 30 vildfarne turister og nyder 'festen'. Det kalder jeg larm uden grund, er ikke til at bære at endnu en dag hijackes af gøgl og det endda uden publikum. Tanken om en by der både fungerer for beboere, erhverv, turister og gang i den kan godt lade sig gøre. Indre By er alles og skal behandles med en kærlig hånd.